ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ NGHĨA GIANG                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /TB-UBND                               Nghĩa Giang, ngày 24 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai hồ sơ mất giấy CNQSD đất

của hộ ông Lê Văn Khánh, thôn Điền Long, xã Nghĩa Giang

Căn cứ Công văn số 2715/CNKV II ngày 22/12/2025 của Văn phòng đăng

ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi chi nhánh khu vực II về việc niêm yết công khai hồ sơ

mất giấy chứng nhận QSDĐ của hộ ông Lê Văn Khánh.

 UBND xã Nghĩa Giang tổ chức niêm yết công khai hồ sơ cấp lại Giấy chứng

nhận do bị mất giấy của hộ ông Lê Văn Khánh, cụ thể như sau:

1/ Nội dung niêm yết công khai: về việc mất giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất của ông Lê Văn Khánh.

Hộ khẩu thường trú: Thôn Điền Long, xã Nghĩa Giang, tỉnh Quảng Ngãi.

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất được UBND huyện Tư Nghĩa cấp ngày

24/6/2014; có số vào sổ CS 15797; số phát hành BS 992123; tại thửa đất số 775, tờ

bản đồ số 6 (bản đồ năm 2010 xã Nghĩa Điền), diện tích: 329,6 m2,  loại đất: Đất

chuyên trồng lúa nước. Đứng tên hộ ông Lê Văn Khánh.

Lý do mất: Do trong quá trình sử dụng và quản lý không cẩn thận nên bị mất.

2/Thời gian niêm yết công khai: 15 ngày, kể từ ngày 24/12/2025 đến hết

ngày 07/01/2026.

3/Địa điểm niêm yết công khai:

- UBND xã Nghĩa Giang.

- Nhà văn hóa thôn.

  Trong thời hạn 15 ngày nêu trên, UBND xã Nghĩa Giang và hộ ông Lê Văn

Khánh không nhận được thông tin gì về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất nói trên thì UBND xã Nghĩa Giang tiến hành lập thủ tục chuyển Văn phòng

Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi chi nhánh khu vực II thực hiện theo quy định.

Đề nghị đồng chí Trưởng thôn Điền Long và Trung tâm cung ứng dịch vụ

công xã Nghĩa Giang thông báo trên các phương tiện truyền thanh để nhân dân biết

và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TTCUDVC xã;

- Thôn trưởng Điền Long;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Cao Thanh Tuyên

		2025-12-25T09:56:56+0700

		2025-12-25T10:07:18+0700

		2025-12-25T10:07:18+0700